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ПРОТОКОЛ № 62 

 

Днес, 12.03.2024 г., от 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 11 члена от общо 11 назначени, както следва: 
Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Секретар: Теодор Любенов Георгиев 

Зам.–председатели: Сабие Яшарова Ходжева, Николина Йорданова Николова - 

Генова, Добринка Георгиева Иванова – Христова; Радослав Гутев Колев 

 Членове:  Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова Стефанова, Явор Яворов 

Памукчиев, Димитър Георгиев Гатев и Панчо Петров Вълчев 

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

П.Гатева: Добър вечер, колеги!  

Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е законно установеният 

кворум и комисията може да заседава и да взема решения. Предварително е обявен проект на 

дневен ред, който включва следните точки: 
№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1.  
Насрочване на втори тур за избор на кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево.  

Павлина 

Гатева 

2.  

Одобряване на графичния файл с предпечат на хартиената бюлетина 

за произвеждане на нов избор за кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево – втори тур на 17 март 2024 г. и одобряване тиража на 

бюлетината.  

Павлина 

Гатева 

3.  

Упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия-

Севлиево, които съвместно с упълномощени представители на 

Общинска администрация Севлиево да приемат бюлетините за втори 

тур за нов избор на кмет на кметство Стоките на 17 март 2024 г. 

Павлина 

Гатева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни, моля да гласуваме. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 
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Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 11 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги,  по точките от гласувания дневен ред ще докладвам лично. 

По точка 1 от дневния ред  предлагам следния проект на решение: 

 На основание чл.87 ал.1, т.29 от Изборния кодекс, във връзка с чл.452, ал.4 от 

ИК и Решение № 228-МИ/10.03.2024 г. на ОИК - Севлиево, Общинска избирателна комисия 

Севлиево 

РЕШИ: 

Насрочва втори тур за избор на кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 17 март 

2024 г.  

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                           

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 
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Против – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 11 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П.Гатева: По точка 2 от дневния ред: В информационната система, изготвена от 

„Демакс Ди Пи Ай”, е генериран предпечатния образец на бюлетината за произвеждане на 

нов избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево – втори тур на 17 март 2024 г., както 

следва:  

Графичен файл с предпечат на хартиената бюлетина за кмет на кметство Стоките, 

общ. Севлиево, в което ще се произвежда втори тур на нов избор. 

ОИК - Севлиево се запозна с предпечатния образец на бюлетината – графичен файл на 

хартиената бюлетина, описана по-горе, и установи, че съдържанието ѝ отговаря на 

изискванията на чл. 422 от ИК, същата съответства на допуснатите до втори тур кандидати за 

кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево. 
С писмо с вх. № 327/12.02.2024 г. кметът на община Севлиево ни информира, че е 

подписан договор между общината и „Печатница на БНБ“ АД за отпечатване на бюлетини, 

изборни книжа и материали за провеждане на нов избор за кмет на кметство Стоките.  

Съгласно решение № 2946-МИ/23.01.2024 г. на ЦИК, ОИК – Севлиево следва след 

получаване на графичния файл, да одобри образеца на бюлетината, като заедно с 

одобряването на образеца на бюлетината следва да одобри и тиража ѝ за този вид избор. 

Предвид гореизложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 и т.9 от ИК и Решение № 

2946-МИ/23.01.2024 г. на ЦИК, ОИК- Севлиево 

 

РЕШИ: 

1. Одобрява графичния файл с предпечат на хартиената бюлетина за произвеждане на 

втори тур на нов избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево чрез полагане върху него 

на подписите на всички присъстващи членове на ОИК - Севлиево и изписване на трите им 

имена саморъчно. 

2. Одобрява тиража на бюлетината за произвеждане на втори тур на нов избор за кмет на 

кметство Стоките, общ. Севлиево на 17 март 2024 г., както следва:  

Бюлетини за кмет на кметство Стоките - 200 броя. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                           

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 
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Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 11 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: По точка 3 от дневния ред, предлагам следния проект за решение:  

В ОИК-Севлиево е постъпило писмо от Централната избирателна комисия с изх. № 

ЧМИ-15-5/22.02.2024 г. относно упълномощаване на  членове на ОИК, които да получат 

отпечатаните бюлетини за съответната община, както и ролките със специализирана хартия 

за машинно гласуване. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс, във връзка Решение № 2946-

МИ/23.01.2024 г. на ЦИК и писмо с изх. № ЧМИ-15-5/22.02.2024 г. на ЦИК, ОИК – Севлиево 

  

Р Е Ш И: 

УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на Общинската избирателна комисия-Севлиево, 

излъчени от различни партии и коалиции, както следва: 

1. Радослав Гутев Колев, ЕГН xxxxxxxxxx, зам.-председател на ОИК-Севлиево, 

тел:087xxxxxxx; 

2. Панчо Петров Вълчев, ЕГН xxxxxxxxxx, член на ОИК-Севлиево, тел:089xxxxxxx. 

Резервен член: 

Маруся Красимирова Минчева, ЕГН xxxxxxxxxx, член на ОИК-Севлиево, 

тел:088xxxxxxx, 

които съвместно с упълномощени представители на Общинска администрация Севлиево да 

представляват ОИК–Севлиево пред „Печатница БНБ“ АД или пред друга специализирана 

печатница под контрола на Министерството на финансите, по съгласуван от ЦИК график, 

като получат отпечатаните бюлетини за гласуване за втори тур за нов избор на кмет на 

кметство Стоките на 17 март 2024 г., да съпровождат транспортното средство, което ги 

превозва, да подписват приемно-предавателните протоколи за тях и да предадат същите за 

съхранение от МВР в определените за това помещения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                           
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Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 11 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим сега? 

Няма.  

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 18.00 часа. 

 

 
 

  Председател: 

 

     /Павлина Гатева/ 

 

 

 Секретар:  

    /Теодор Георгиев/ 


